
Uchwała Nr 12/126/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2012 roku. 

 

w sprawie: wyznaczenia lekarza wydającego opinię co do skierowania osoby ubiegającej się o umieszczenie w 

Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Szpitalu Psychiatrycznym SP ZOZ  w Węgorzewie.  

 

Na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 1998 r. 

Nr 91, poz. 576 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 

grudnia 1998 r. w sprawie sposobu i trybu kierowania osób do zakładów opiekuńczo-leczniczych i pielęgnacyjno-

opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania odpłatności za pobyt w tych zakładach,  (Dz. U. z 1998r., nr 

166, poz. 1265), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznacza się Pana Artura Leszka -  lekarza specjalistę w dziedzinie psychiatrii, specjalistę I stopnia chorób 

wewnętrznych na lekarza wydającego opinię co do skierowania osób ubiegających się o umieszczenie w Zakładzie 

Opiekuńczo-Leczniczym w Szpitalu Psychiatrycznym SP ZOZ w Węgorzewie.  

 

§ 2 

 

W przypadku nieobecności lekarza Pana  Artura Leszka w Szpitalu Psychiatrycznym SP ZOZ w Węgorzewie,  

w zastępstwie opinię co do skierowania osób ubiegających się o umieszczenie w Zakładzie Opiekuńczo-

Leczniczym w Szpitalu Psychiatrycznym SP ZOZ w Węgorzewie wydawać będzie lekarz  Pani Urszula Bakalarz - 

Arentowicz - specjalista w dziedzinie psychiatrii, zastępca dyrektora ds. lecznictwa Szpitala Psychiatrycznego  

w Węgorzewie.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Przewodniczący 

 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

  

 


